मामले मे् हम लास्ट अपिेटेि
दिन के प््ाइि को आज के गोल्ि
प््ाइि के र्प मे् दिखा रहे है्।
हैिराबाि मे् 22 क्रट िोने का
िाम 1 ग््ाम के दलए  6305 (
छह हजार तीन िौ पांच ), 22
क्रट िोने का िाम 8 ग््ाम के
दलए  50440 (पचाि हजार चार
िौ चालीि ), 22 क्रट िोने का
िाम 10 ग््ाम क ेदलए  63050 (
दतरिठ हजार पचाि ), 22

क्रट िोने का िाम 100 ग््ाम के
दलए  630500 ( छह लाख तीि
हजार पांच िौ ), 22 क्रट िोने
का िाम 1 दकग््ा के दलए
6305000 ( दतरिठ लाख पांच
हजार ) और 22 क्रट िोने का
िाम 1 तोला के दलए
73540.34 ( दतहतर हजार पाचं
िौ चालीि )
रुपए मेु सुटैुडडुड गोलुड (22
कैरट) की कीमत
हैिराबाि मे् 22 क्रट िोने का
िाम 1 ग््ाम के दलए  5780 (
पाचं हजार िात िौ असि्ी ), 22
क्रट िोने का िाम 8 ग््ाम के
दलए  46240 ( छयादलि हजार
िो िौ चालीि ), 22 क्रट िोने
का िाम 10 ग््ाम के दलए
57800 ( ितावन हजार आठ
िौ ), 22 क्रट िोने का िाम
100 ग््ाम के दलए  578000 (
पांच लाख अठहतर हजार ), 22
क्रट िोने का िाम 1 दकग््ा के
दलए  5780000 ( ितावन
लाख अस्िी हजार ) ।

हैिराबाि मे्  सोने का भाव 

नई दिल्ली, 21 जनवरी
(एजे्दियां)।भारत िे उज्बेदकस््ान होते
हुए र्ि की राजधानी मॉस्को जा रही
चाट्डि्ड फ्लाइट अफगादनस््ान मे् क्््श हो
गई है। िमाचार एजे्िी रॉयटि्ड ने रदववार
को यह जानकारी िी। िुर्डटनाग््स्् दवमान
मे् कम िे कम छह लोग िवार थे।